檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月20日

發文字號：府教社字第1050077259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四(0077259A00_ATTCH1.docx)

主旨：文財殿舉辦「嘉義文財殿第五屆財神盃嘉義縣市國民中小

學音樂暨民俗技藝競賽」因故更改舉辦日期乙案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據文財殿105年4月15日嘉義文財殿管理委員會（105）

信字號第1050004號函辦理暨本府105年4月8日府教社字第1

050068440號函諒達。

二、旨揭比賽日期原訂105年5月21、22日，因與多數藝術才能

班入學考試日期重疊，並更改至5月28、29日，比賽地點

不變。

三、報名方式：即日起至105年5月6日截止，相關比賽訊息請

自行參閱實施計畫。

四、檢附「嘉義文財殿第五屆財神盃嘉義縣市國民中小學音樂

暨民俗技藝競賽」實施計畫修正乙份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-21
08:48:07

1050001337

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/21